
２０２１年６月 

 

 

供給に関するお知らせ 
ベザフィブラート徐放錠200mg｢ZE｣ 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度ベザフィブラート徐放錠200mg｢ZE｣につきまして、急激な需要の増加にお応え
できる生産数量の確保が困難になっておりますことから、品薄・品切れが⾒込まれます。 

つきましては誠に勝手ながら、新規のご注文はご辞退させて頂きますと共に、過去の出荷数
量に応じた出荷調整をさせて頂きます。 

 
医薬品の安定供給に⽀障が生じる事態に⾄り、医療関係者の皆様におかれましては、多

大なるご迷惑とご心配をおかけしますこと謹んでお詫び申し上げます。 
何卒、事情をご賢察の上、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象製品】 
製品名 包装 販売包装単位コード 統一商品コード 

ベザフィブラート徐放錠 

200mg「ZE」 

PTP100錠 (01)14987104068118 104-06811-1 

PTP1000錠 (01)14987104068125 104-06812-8 

 

本件についてのお問い合わせは営業担当までお願い申し上げます。 

以上 


